
PRŮVODCE DOMÁCÍ PÉČÍ O NOVÉ TETOVÁNÍ 

1. Nech ochrannou fólii na místě 
Nekoukej pod ni a nesundávej ji dříve, než ti tatér doporučil – obvykle po dvou až čtyř hodinách. 

2. Opatrně ji sundej 
Pokud se fólie přilepila, navlhči ji vlažnou vodou pro snazší odstranění. 

3. Omyj pokožku 
Pod fólií může být krev nebo tkáňový mok – to je normální. Omyj pokožku vlažnou vodou a jemným 
antibakteriálním mýdlem. 

4. Dobře osuš 
Použij čistou papírovou utěrku a jemně přikládej – netři, aby ses vyhnul podráždění. 

5. Namaž mastí 
Aplikuj tenkou vrstvu masti, aby pokožka zůstala hydratována a chráněná. 

6. Pravidelně omývej a hydratuj 
Opakuj omytí a hydrataci 3–4x denně, dokud se pokožka plně nezahojí. Pokračuj i po odpadnutí strupů. 

Čemu se vyhnout 
• Škrábání kůže a strhávání strupů 

• Dlouhodobému máčení ve vodě (vany, bazény) 

• Slunečnímu záření a soláriu 

• Těsnému oblečení, které může tetování dráždit 

• Intenzivní fyzické aktivitě, pokud se týká potetované oblasti 

ESTUDIO DE BARBARA 




